• Spiffero es un divisor con base a “T” con bordes redondeados - H.
170 mm
 • En poliestireno moldeado por inyección
 • Óptima resistencia a bajas temperaturas (máx -25° C)
 • Con agujeros para favorecer la circulación del aire
 • Mejora el funcionamiento de la nevera ahorrando energía
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
SEPARADOR MODELO SPIFFERO H. 170 MM
Family details
Code L. H. P. Color Embalaje NB
DVFRE1T170230 70 mm 170 mm 230 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T170280 70 mm 170 mm 280 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170330 70 mm 170 mm 330 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170380 70 mm 170 mm 380 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170430 70 mm 170 mm 430 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170480 70 mm 170 mm 480 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170530 70 mm 170 mm 530 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170580 70 mm 170 mm 580 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170630 70 mm 170 mm 630 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170680 70 mm 170 mm 680 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170730 70 mm 170 mm 730 mm Transparente 2 uds.
Family details
Code L. H. P. Color Embalaje NB
DVFRE1T170780 70 mm 170 mm 780 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170830 70 mm 70 mm 830 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T170880 70 mm 170 mm 880 mm Transparente 2 uds.